ac  sanior  pars  capituli  vestri  ad  id  accedat  consensus,  et  bona  que  inde  habebitis  in  cvi- 
dentem  utiiitatem  Conventus  ipsius  disponantur ;  confirmantes  et  ratificantes  omnes  actus 

iegiptimos  ac  singuia  instrumenta  superinde  conficienda,  que  perpetui  iuris  ac  roboris  firmi- 
tatem  obtinere  volumus,  in  Nomine  Patris  et  Fiiii  et  Spiritus  Sancti,  Amen.  In  quorum 

fidem  presentes  fieri  iussimus  et,  sigiii  nostri  maioris  impressione  munitas,  manu  propria 

subscripsimus.  Datum  Mediolani,  in  Conventu  nostro  sancte  Marie  Coronate,  die  seconda 

marcii  1519.  Idem  frater  Nicolaus  Romagnanus  Cargnanus  Vicarius  Generalis  Congrega- 
tionis  indignus  manu  propria. 

DCCLXXIII. 

II   Comune   di   Pavia  ordina   il  pagamento  di  un  credito  del   Convento  di   S.   Paolo. 

(Arch.  del  Museo  Civico  di  storia  patria  —  Atti  di  Prov.  pacco  9). 

DXIX,  die  primo  aprilis,  in  vesperis. 

Convocato  consciiio,  etc. 

Circha  requisitionem  factam  per  dominos  fratres  S.  Pauli,  comittunt  dominis 

d    Vedi  i  documenti  del  13  dicembre  1510,  21  fcbbraio  1511  e        12  aprile  1519. 
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Abbatibus  ut  intelligant  eorum  requisitionem  et,  re  inteilecta,  provideant  prout  eis  videbitur 

et  quidquid  per  eos  ordinabitur  exequatur. 
Mandato  magnificorum  dominorum  Deputatorum  officio  Provisionum  civitatis  Papie  dent 

et  solvant  quicumque  thexaurarii  dicte  Comunitatis  tam  presentes  quam  futuri  et  quicumque 
habentes  et  in  futurum  habebunt  de  denariis  tasse  novi  subsidii  : 

Reverendis  Patribus  dominis  Fratribus  et  Monasterio  sancti  Pauli  Ordinis  Heremitarum 

observantie  sancti  Augustini  extra  menia  Papie,  tamquani  heredibus  quondam  lohannis 

Petri  de  Portalbera  creditoris  prefate  Comunitatis  de  libris  novem  iniper.  in  parte  una  exbur- 
satis  de  anuo  curso  1512  sub  die  XXIJ  lunii  ipsius  anni.  Item  et  sub  die  25  lunii  in  parte 

alia  de  libris  ducentum  triginta  duabus  cum  dimidia  imper.  Item  et  eademmet  die  de  aliis 

libris  ducentum  viginti  tribus  cum  dimidia  imper.  et  sic  in  summa  summarum  de  libris 

quattuorcentum  sexaginta  quinque  imper.  de  quibus  prefate  Comunitati  subvenit  dictus 

quondam  lohannes  Petrus  tempore  adventus  Elvetiorum,  prout  apparet  super  libris,  etc.  Et 

hec  omnia  pro  restitucione  denariorum  predictorum,  etc.  Bernardinus,  Laurentius.  lohannes